技管協発第24010502号
令和６月１月５日

一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
　地区協議会 会長・事務局　各位

[bookmark: _Hlk68788539]一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
　会　長　　柳　井　　　薫
（公印省略）

令和６年度 一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
会長感謝状被贈呈者の推薦方について（お願い）

　時下、益々ご清栄の段、慶賀に存じあげます。
　　当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
  　さて、当協会では廃棄物処理事業の発展に永年にわたり貢献した会員に対して、会長感謝状を贈呈しております。
当該会長感謝状被贈呈者につきましては、例年のとおり地区協議会からの候補者に加え、自薦・他薦を含め広く会員から候補者を募っております。
    つきましては、本件の趣旨をご理解の上、以下の要領により、提出書類を事務局あて提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。
　　なお、推薦にあたりましては、被贈呈者が定時社員総会の場で行われる贈呈式に出席できますようご配慮いただければ幸いです。

記

1．提出書類：　別添の会長感謝状贈呈者推薦要領に基づき、
①推薦書（様式１）、②推薦調書（様式３）を事務局宛てにご提出ください。
本「推薦書」並びに「推薦調書」の記載事項は、本会長感謝状の選考に関する目的以外では使用いたしませんことを申し添えます。
[bookmark: _Hlk153873426]
2．受付期間（締め切り）： 令和６年４月１日（月）

3．本感謝状の贈呈式： 第15回定時社員総会席上※
☆挙行月日：令和６年６月19日（水）予定
☆会　場：東京都内を予定
日時・会場は、地区協宛ご連絡および会誌195（４月）号とホームページでご案内いたします。

4.〔添付資料〕：
１．推薦要領
２．推 薦 書（様式１）
３．推薦調書（様式３）
〔参考資料〕：自薦・他薦用推薦要領および推薦調書

様　式　１
会長感謝状被贈呈者推薦書

    　                                     　     令和　　年　　月　　日

一般社団法人廃棄物処理施設技術管理協会
会　長   　 柳　　井　　　薫   殿

  　  　  　    　　　　　（推　薦　者）
地区協議会長及び
　都道府県担当理事名

地区協議会事務局在地　〒

TEL 　　　　　　　　　FAX
E-MAIL
           　　　　　　　　　地区協議会会員数　　 　　　　　　　　　　 　 名
　　　　　　　　　　　　　　       　          （別添名簿のとおり）

　　　下記の者を会長感謝状被贈呈者の候補として、別添推薦書(様式３)を
　　　添付し推薦します。

記

	     ふりがな
 ※ 氏　　　名
	      勤　務　先
	連絡先(受賞通知等の送付先）

	住所〒

TEL
FAX

	住所〒

TEL
FAX

※上記に記載された氏名(漢字)は、そのまま贈呈品(表彰盾)に記載する文字となりますので
候補者に（旧字使い等を希望する場合）十分確認して記載してください。
例：　山崎　→　山﨑　　高橋　→　髙橋

様　式　３

会長感謝状被贈呈者推薦調書

	ふり がな
氏　名

	生年月日

	満年齢
	歳

	会　員
番　号

	入会年月日

	在会員年数
	年

	推薦に到った実績
	ａ）廃棄物処理事業に携わってからの年数
                年　　月より現在に至る            年　　か月間

	ｂ）地区協議会組織の育成に尽力した実績

	ｃ）研究発表の実績（発表年月と発表テ－マ、多数ある場合は代表的なものを３件あげる）
①
  ②
  ③

	ｄ）研修会の講師、廃棄物処理に関する思想の啓蒙普及の実績
（講演年月と講演テーマ、啓蒙普及の実績等）
①
  ②
③

	ｅ）研修会等の参加実績（研修会の開催期日、その名称）
①
  ②
③

	過去における受賞等歴（感謝状を含む）

（地区協推薦）
image1.png
cRESHNEEHEFHERN

1.8 &5
REVVEZZDOFERICEU. KFICDIEDERU. 88 =Z1LINH DD D TEREADEEICH U,
R DRZR UTDHICHRVNDDBD TH D,

2. HEZEWR

1) XmERE EEEMHERICER (BRI 1) 2o o (RRICEITHOIEICKD,

RECHOFERHEZHEIT N TTD,

2) EREBlF, EHEZMEERICER (%RIl2) ZborCaRICBITHAOIEICKD. &M
BEEOIENTED,

SEMEHEZHELULDETHET(E. OONUDHEULLDETOEDEFZRF C.
=2H (kl2) ZHo>CaRICAEITHOZEICKD., EHEZHEI O ENTED,.
4) BE. fiiECBlc. #BHAZE (KRN 3) [TIEEE(ICEITHFEZEA L. IREGEIAWE

EHMESE (KRIL 1 2k 2) &bl BHERFCTHEIT 0 o

3

N—

3. HEE
X s ERIC DV CIE, #HEBARE 1 HX#HER 1 BET 0,
BU. #tXHFRE=ED 100 BZBA0CE(C 1 ADENEENCEDZLEET D,

4. HEREE
B EFROBAFZHICTEE T Do
1) E=FHNIXMEFTD 10 HZzHoC. 10 FEZEET &,
2) EEYWIEREZXEDHEICHMDIEEEDBELEREBEDDHOELE U, ROWVDNHICZZHT B
75 Cohd o
a. FEEYIIESER(CEDODC20FULETHE &,
. WX EmFERsHEEOBERICKRITSNICE,
. FIMEEE U, MRERDFIBEDDHOE,
- BEEAS SOMEHARICH DT HERDBENE D U CEEYIUIE(CE T & BBRDER
ERICRAIIUTVDEEDD DHE-
e .  WEZZ(TORRKRECIC. ¥ 1 L LOMER - HFRAERRICSIMUIEEDH 0F
3) #HEEE. RACUTRHAMRDRERDREL U CEEITHENHDN THEH L.
NUOREIROBEENCHRBE CEHE CHo o
4) wHEEEE. RACUCR—MEE. BERICAEDDIEVKRDERIT DD Tha I o

O O O

5. &

UAHES BRI, WEEEE (LREES) BEL. BICEDDHEAIC. 1K
FEORFERTHERFARS (MRKBBERRBLUSDBACE. 202). 3). 4) (L&)
T, BEBICFHETHC LT,

6. #EZ
ZREHFHNKEZEE. EERERCEZJIT D,

7. HEDIE=E
SEREEHROMIC, WX BERBUFIAROES (CHRABEELINH DD DIcREICH U T,
[ HE] ZBEITHILENTED,
HBEFESZERICLDODDEL. FRERFFEHFHOMTL. EBFESERTITOBDDLETH,

1 EW2FE7H 11 HHOOhE179 %o
2 COHBEZEREIE. T2l F7/7A1H (—REEIAAMEICHEDURE) D'OieiTd .